цены от 01.07.2020г
Коммерческие вентиляторы «Эра» (Рязань-Россия)
Центробежный вентилятор MARS
➢ Канальные центробежные вентиляторы в корпусе из оцинкованной стали.
➢ Предназначены для приточно-вытяжных систем вентиляции.
➢ Вытяжная или приточная вентиляция в зависимости от варианта установки
вентилятора в системе.
➢ Герметичная клеммная коробка.

Вентиляторы CV состоят из:
➢ индивидуального однофазного асинхронного двигателя, характеризующегося
тихой работой по отношению к эффективности;
➢ алюминиевых профилированных лопастей;
➢ корпуса из оцинкованного листового железа или листового металла с
полимерным покрытием, устойчивого к коррозии и механическим
повреждениям, приспособленного для монтажа в тоннеле.
Модель
Размеры
[мм]
Напряжение
частота,
В/50Гц
Технические характеристики Цена с НДС
тенге [кВт] [м3/час] [Па] [А]
CV-150 150
220-240
30 270 40 0,14 7 000
CV-160 160 30 280 50 0,14 7 500
CV-200 200 30 350 55 0,14 8 500
CV-250 250 42 600 65 0,19 11 000
CV-300 300 42 1000 75 0,26 12 500
цены от 01.07.2020г
Гибкие воздуховоды «Эра» (Рязань-Россия)
Рисунок Модель
Технические характеристики Цена с НДС